
 

 

DOĞUŞ OTOMOTİV SERVİS VE TİCARET A.Ş. 

2016 FAALİYET YILI OLAĞAN GENEL KURULU TOPLANTI DAVETİ 

 

İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü: 429183 / Mersis: 0309011471300010 

Şirketimizin 2016 faaliyet yılı Olağan Genel Kurul Toplantısı; aşağıda yazılı 

gündemi görüşüp karara bağlamak üzere, 29 Mart 2017 Çarşamba günü saat 
10.00’da “Bentley-Lamborghini Showroom, Maslak Mahallesi, Ahi Evran 

Caddesi, No:4, İç Kapı No: 6, (Doğuş Center Maslak) Sarıyer /İstanbul” 
adresinde kamuya açık olarak yapılacaktır.  

Pay sahipleri, Olağan Genel Kurul Toplantısına, fiziki ortamda veya elektronik 
ortamda bizzat kendileri katılabildikleri gibi temsilcileri vasıtasıyla da 
katılabilmektedirler. 

Toplantıya elektronik ortamda katılmak isteyen pay sahipleri veya 
temsilcilerinin “Elektronik İmza Sertifikası”na sahip olmaları ve Merkezi Kayıt 

Kuruluşu A.Ş. (MKK) nezdinde gerekli tanımlamaları yapmaları / yaptırmaları 
gerekmekte olup, aksi takdirde toplantıya iştirak etmeleri mümkün 
olamayacaktır.  

Toplantıya bizzat veya elektronik ortamda iştirak edemeyecek pay sahipleri 
vekil tayin edecekleri kişilerin vekaletnamelerini ekte yer alan veya şirket 

merkezimiz ve www.dogusotomotiv.com.tr internet adresinden temin 
edecekleri örneğe uygun olarak düzenlemeleri ve Sermaye Piyasası 
Kurulu'nun II-30.1 sayılı tebliğine uygun olarak, imzası noterce onaylanmış 

şekilde ibraz etmeleri gerekmektedir. Elektronik Genel Kurul Sistemi 
üzerinden elektronik yöntemle atanmış olan vekilin bir vekalet belgesi ibrazı 

gerekli değildir. 

Şirketimizin, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uygun düzenlenmiş 
finansal tablolar ve bağımsız denetçi raporu, yönetim kurulu yıllık faaliyet 

raporu ve yönetim kurulunun kar dağıtım teklifi ile bilgilendirme dokümanı, 
toplantı tarihinden önceki 21 gün süre ile şirketimiz kanuni merkezi (Maslak 

Mahallesi, Ahi Evran Caddesi, No:4, İç Kapı No: 6, (Doğuş Center Maslak) 
Sarıyer /İstanbul) yönetim ve iletişim merkezi (Anadolu Caddesi, No:22, 
Şekerpınar, Çayırova /Kocaeli) ve www.dogusotomotiv.com.tr internet 

adresinde pay sahiplerinin incelemesine hazır bulundurulacaktır. 

 

Sayın pay sahiplerinin bilgilerine sunarız. 
 
Saygılarımızla, 

 
 

YÖNETİM KURULU 

   

http://www.dogusotomotiv.com.tr/

